Total

Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 106-69070
HSN: 21069099

WEIKFIELD CARAMEL 
CUSTARD PUDDING 
MIX 70.00 G

Wrong SKU  0 100 33.491 3349.1 603 0 0 0 0 0 0.00 0 0  3952.1

Total: 0 100 33.49 3349.1 603.00 0.00 0.00 0.00 0.00  3952.10

Amount : Three Thousand Nine Hundred and Fifty Two and Ten paisa Only

Vendor Signature                                                                                                                                                                                Warehouse in-charge Signature